СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

2 ноября 2015 г. № 88

Об изменениях в Схеме размещения
нестационарных торговых
объектов в районе Лефортово

В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружения, находящихся в государственной собственности» (в редакции от 09.06.2015 г. № 343 ПП), принимая во внимание письмо управы района Лефортово от 28.10.2015 №И-120115, рассмотрев материалы о внесении изменений в Схеме размещения нестационарных торговых объектов в районе Лефортово в части исключения из Схемы размещения НТО

Совет депутатов решил:

1. Согласовать изменения в Схеме размещения нестационарных торговых объектов в районе Лефортово в части исключения из Схемы размещения НТО, согласно адресного перечня (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, МВК при Правительстве Москвы по вопросам торговли и услуг, префектуру Юго-Восточного административного округа и в управу района Лефортово города Москвы.
     3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 29.09.2015 г. № 81 «Об изменениях в Схеме размещения нестационарных торговых объектов в районе Лефортово».
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                            П.Д. Филиппов

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово
от 2 ноября 2015 г.  № 88

Адресный перечень нестационарных торговых объектов в районе Лефортово,
подлежащих исключению из Схемы размещения.
	№
п. п
	Вид
объекта
	Специализация
	Улица
	Дом

	1.
	Киоск
	Овощи и фрукты
	Авиамоторная ул.
	14

	2.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	[bookmark: _GoBack]Авиамоторная ул.
	21

	3.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Авиамоторная ул.
	28/6

	4.
	Киоск
	Бытовые услуги
	Авиамоторная ул.
	37

	5.
	Павильон
	Продовольственные товары
	Ш. Энтузиастов
	11

	6.
	          Киоск
	Продовольственные товары
	Ш. Энтузиастов
	13

	7.
	Киоск
	Продовольственные товары
	2-я Кабельная ул.
	15

	8.
	Иные
нестационарные
объекты

	Гастрономия
	Красноказарменная ул.

	6

	9.
	Киоск
	Цветы
	Красноказарменная ул.
	10

	10.
	Киоск
	Цветы
	Волочаевская ул.
	12

	11.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Госпитальный Вал
	16-18

	12.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Госпитальный Вал
	16-18

	13.
	Иные
нестационарные
объекты
	Гастрономия
	Госпитальный Вал
	16-18

	14.
	Киоск
	Гастрономия
	Госпитальный вал
	16-18

	15.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Наличная ул.
	5

	16.
	Иные
нестационарные
объекты
	Гастрономия
	Юрьевский пер.
	16А

	17.
	Павильон
	Продовольственные товары
	Юрьевский пер.
	22

	18.
	Иные
нестационарные
объекты
	Гастрономия
	Лонгиновская ул.
	10

	19.
	Иные
нестационарные
объекты
	Хлебобулочные изделия
	Госпитальный Вал
	16-18

	20.
	Иные
нестационарные
объекты
	Гастрономия
	Волочаевская
	9

	21.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Волочаевская ул.
	9

	22.
	Киоск
	Гастрономия
	Госпитальный вал
	16-18

	23.
	Киоск
	Овощи и фрукты
	Госпитальный вал
	16-18

	24.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Солдатская ул.
	10

	25.
	Павильон
	Автозапчасти
	Юрьевский пер.
	22

	26.
	Иные
нестационарные
объекты
	Гастрономия
	Авиамоторная ул.
	20/17

	27.
	Иные
нестационарные
объекты
	Хлебобулочны е изделия
	Авиамотрная ул.
	20/17

	28.
	Иные
нестационарные
объекты
	Овощи и фрукты
	Авиамоторная ул.
	47